UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

_________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự  do - Hạnh phúc

_______________________________________________

Số:  2063 /TB-SGTVT              Lạng Sơn ngày  08 tháng  7  năm 2022

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC TIẾP NHẬN HỒ SƠ ĐĂNG KÝ KHAI THÁC TUYẾN

VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CỐ ĐỊNH BẰNG XE ÔTÔ

Ngày 06/7/2022 trên hệ thống dịch vụ công trực tuyến của Bộ Giao thông
vận tải, Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn nhận được Giấy đăng ký khai thác
tuyến số 02/GĐK-TAHP ngày 04/7/2022 của Công ty cổ phần Thuận An Hoà Phát
kèm theo phương án khai thác tuyến VTKCĐ tỉnh từ Lạng Sơn đi Quảng Ninh và
ngược lại, nội dung đăng ký như sau:

1. Tên doanh nghiệp đăng ký khai thác tuyến: Công ty cổ phần Thuận An Hoà
Phát.

2. Tuyến đăng ký khai thác:

Tên tuyến: Lạng Sơn đi Quảng Ninh và ngược lại;

Mã số tuyến: 1214.1611.A

Bến đi: Phía Bắc Lạng Sơn (Lạng Sơn);

Bến đến: Bãi Cháy (Quảng Ninh);

Hành trình chạy xe: BX Phía Bắc Lạng Sơn - QL1 - QL4B - Ngã ba Yên

Than - Tiên Yên - QL18 - BX Bãi Cháy và ngược lại;;

Cự ly vận chuyển: 190 km; Số chuyến: 25 chuyến/tháng (trừ các ngày 04,
07, 14, 17, 24);

Giờ xuất bến:

- Tại Bến xe Phía Bắc: 08 giờ 40 phút;

- Tại Bến xe Bãi Cháy: 14 giờ 00 phút.

3. Thời điểm đăng ký: ngày 07/7/2022.

Căn cứ các quy định hiện hành về quản lý vận tải, đề nghị Sở Giao thông
vận tải Quảng Ninh cho ý kiến thống nhất nội dung trên bằng văn bản gửi về Sở
Giao thông vận tải Lạng Sơn theo địa chỉ: số 12 Hùng Vương, phường Chi
Lăng, TP Lạng Sơn.

Sở GTVT Lạng Sơn đề nghị Sở GTVT Quảng Ninh quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:           KT.GIÁM ĐỐC
- Sở GTVT Quảng Ninh (P/h);
- Cty CPTAHP;
- BX hai đầu tuyến;
- Website Sở GTVT LS;
- Phòng QLVTPT&NL;
- Lưu VT.

          PHÓ GIÁM ĐỐC

                                       Đã ký

          Nguyễn Ngọc Huy